
   

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

IST ITUTO  COMPRENSIVO  

CAPOZZI  -  GALILEI  
70010 VALENZANO  (BARI)   

Via Ugo La Malfa, 2 – Tel. 080-4675012 
C. F. 93437760726 - C. M. BAIC88500Q 

e-mail: baic88500q@istruzione.it - PEC: baic88500q@pec.istruzione.it  

Sito web: https://www.icscapozzigalilei.edu.it/   

 

 

Valenzano, data nel protocollo 

 

       Al Sito Web d’Istituto 

All’Albo on line 

p.c. al’U.S.R. per la Puglia Uff. III 
Ambito Territoriale per la provincia di Bari 

usp.ba@istruzione.it 
 

Oggetto: pubblicazione graduatoria di circolo e di istituto III fascia del personale ATA aa.ss. 2024/25, 2025/26, 2026/27 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 Maggio 2024, graduatorie di Circolo e d’istituto del personale ATA per gli 

aa.ss. 2024/2025 - 2025/2026 - 2026/2027. 

VISTA la nota del MI - Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia - Ufficio III - Ambito Territoriale per la provincia di Bari, 

prot. n. 0028778 dell’1/08/2024, avente per oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III 

fascia del Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 ai sensi del DM. 89/2024 

- art. 8 comma 5, termine unico per la provincia Bari e BAT 

DECRETA 

ai sensi dall’art 8 del D.M. 89/2024, la pubblicazione delle Graduatorie Provvisorie d’istituto di 3° Fascia del Personale 

ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato, prive dei dati personali e sensibili. 

 

Si specifica che le graduatorie sono riferibili all’istituzione scolastica con la seguente denominazione: 

• Istituto Comprensivo “Papa Giovanni XIII-Capozzi-Galilei” 

• codice meccanografico BAIC8AV00D 

• dirigente scolastico pro tempore: Donato Mansueto (individuato tramite decreto del Direttore Generale 
dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia prot. m_pi.AOODRPU.REGISTRO 
UFFICIALE(U).0039910 del 15-07-2024) 

attiva a partire dal prossimo 01/09/2024 e derivante, per effetto del piano di razionalizzazione della rete scolastica 
regionale a.s. 2024/25, dalla fusione dei seguenti: 

• Istituto Comprensivo “Capozzi-Galilei” (BAIC88500Q) 

• 1° Circolo Didattico “Papa Giovanni XXIII” (BAEE18440V) 
 

Entro dieci giorni dalla pubblicazione è ammesso reclamo al Dirigente dell’istituzione Scolastica che ha gestito la 

domanda di inserimento/aggiornamento/conferma. Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre 

richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                Dott. Donato Mansueto  
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del CAD e normativa connessa 

I.C. CAPOZZI-GALILEI
C.F. 93437760726 C.M. BAIC88500Q
A517816 - Ufficio protocollo

Prot. 0003614/U del 12/08/2024 11:01

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:baic88500q@istruzione.it
mailto:baic88500q@pec.istruzione.it
https://www.icscapozzigalilei.edu.it/
mailto:usp.ba@istruzione.it

		2024-08-12T11:31:35+0200
	Donato Mansueto




